

**Entidad u Organización de la Entidad:** PRESIDENCIA DE CONSEJO DE MINISTROS

**Nro de Identificación:** 00003

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Meta	Código Ítem N°	Descripción del Ítem	Clasificador de Gastos	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	23/11/2023	000067-2023-OA	OA	0011	710600100107	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO CARTA	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/. 0.15	450	S/. 66.91	450	S/. 67.50		
2	23/11/2023	000067-2023-OA	OA	0011	710600100107	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO CARTA	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/. 0.14	450	S/. 66.91	1000	S/. 140.00		
3	23/11/2023	000067-2023-OA	OA	0011	710600100254	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/. 5.71	532	S/. 3,038.35	532	S/. 3,037.72		
4	23/11/2023	000067-2023-OA	OA	0011	710600100214	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/. 0.32	600	S/. 190.03	600	S/. 192.00		
5	23/11/2023	000067-2023-OA	OA	0011	710600100199	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/. 0.12	800	S/. 96.29	800	S/. 96.00		
6	23/11/2023	000067-2023-OA	OA	0011	710600100107	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO CARTA	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/. 0.15	450	S/. 66.91	450	S/. 67.50		
7	23/11/2023	000067-2023-OA	OA	0011	710600100107	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO CARTA	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/. 0.14	450	S/. 66.91	1000	S/. 140.00		
8	23/11/2023	000067-2023-OA	OA	0011	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/. 0.44	480	S/. 209.57	480	S/. 211.20		
9	23/11/2023	000067-2023-OA	OA	0011	715000120023	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/. 6.31	36	S/. 227.27	36	S/. 227.16		
10	23/11/2023	000067-2023-OA	OA	0011	715000120035	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/. 132.28	30	S/. 3,968.34	30	S/. 3,968.40		
11	23/11/2023	000067-2023-OA	OA	0011	715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/. 33.34	12	S/. 400.02	12	S/. 400.08		
12	23/11/2023	000067-2023-OA	OA	0011	715000240003	ESPONJERO DE JEBE REDONDO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/. 1.26	40	S/. 50.50	40	S/. 50.40		
13	23/11/2023	000067-2023-OA	OA	0011	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/. 1.06	53	S/. 56.29	53	S/. 56.18		
14	23/11/2023	000067-2023-OA	OA	0011	715000320008	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/. 0.94	300	S/. 283.20	300	S/. 282.00		
15	23/11/2023	000067-2023-OA	OA	0011	710300010053	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/. 1.35	250	S/. 336.30	250	S/. 337.50		
16	23/11/2023	000067-2023-OA	OA	0011	646100010002	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/. 17.94	200	S/. 3,587.20	200	S/. 3,588.00		
17	23/11/2023	000067-2023-OA	OA	0011	710600010015	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/. 3.30	300	S/. 991.20	300	S/. 990.00		
18	23/11/2023	000067-2023-OA	OA	0011	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/. 5.66	90	S/. 509.76	90	S/. 509.40		
19	23/11/2023	000067-2023-OA	OA	0011	710300160002	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd	2.3.1 5.1 2	ROLLO	S/. 2.14	90	S/. 192.22	90	S/. 192.60		
20	23/11/2023	000067-2023-OA	OA	0011	443600230012	TAPA PLASTIFICADA PARA ANILLADO TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/. 0.18	1930	S/. 349.43	1930	S/. 347.40		
21	24/11/2023	000027-2023-OCG	OCG	0007	901000010004	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS NACIONAL	2.3.2 1.2 1	SERVICIO	S/. 7,670.00	1	S/. 38,193.00			1	S/. 7,670.00
22	24/11/2023	000034-2023-ORH	ORH	0016	493700180358	ELECTRODO DESCARTABLE ADULTO PARA DESFIBRILADOR	2.3.1 8.2 1	UNIDAD	S/. 800.00					2	S/. 1,600.00
23	24/11/2023	000034-2023-ORH	ORH	0016	283400230062	BATERÍA DE LITIO PARA DESFIBRILADOR COD. REF. 9146302	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 2,200.00					2	S/. 4,400.00
24	23/11/2023	000024-2023-OPII	OPII	0033	767500310033	LECTOR DE TARJETA DE MEMORIA USB	2.3.1 6.1 99	UNIDAD	S/. 120.00					1	S/. 120.00
25	23/11/2023	000024-2023-OPII	OPII	0033	767500310033	LECTOR DE TARJETA DE MEMORIA USB	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 120.00			1	S/. 120.00		
26	23/11/2023	000068-2023-OA	OA	0011	416400010216	JUEGO DE LLAVES ALLEN X 30 PIEZAS	2.3.1 99.1 1	UNIDAD	S/. 70.00					1	S/. 70.00
27	23/11/2023	000068-2023-OA	OA	0011	419400060002	JUEGO DE EXPANSOR DE TUBO DE COBRE X 9 PIEZAS	2.3.1 99.1 1	UNIDAD	S/. 85.00					1	S/. 85.00
28	23/11/2023	000068-2023-OA	OA	0011	419400070009	AVELLANADOR 1/8 in - 1 1/8 in	2.3.1 99.1 1	UNIDAD	S/. 230.00					1	S/. 230.00
29	23/11/2023	000068-2023-OA	OA	0011	458000030111	FILTRO DESHIDRATANTE ROSCADO N° 052	2.3.1 6.1 99	UNIDAD	S/. 25.00					10	S/. 250.00
30	23/11/2023	000068-2023-OA	OA	0011	493700140152	MANGUERA PARA GAS COLOR AZUL CON REFUERZO	2.3.1 8.2 1	METRO	S/. 5.50					200	S/. 1,100.00
31	23/11/2023	000068-2023-OA	OA	0011	512000281293	CINTILLO DE SEGURIDAD DE PLASTICO X 100	2.3.1 99.1 99	UNIDAD	S/. 4.80					20	S/. 96.00
32	23/11/2023	000068-2023-OA	OA	0011	513000040283	MANOMETRO DE 0 A 60 PSI	2.3.1 99.1 99	UNIDAD	S/. 250.00					2	S/. 500.00
33	23/11/2023	000068-2023-OA	OA	0011	602296670001	VACUOMETRO	2.6.3 2.9 5	UNIDAD	S/. 550.00					1	S/. 550.00
34	23/11/2023	000068-2023-OA	OA	0011	710300010094	CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 3/4 in X 3 m	2.3.1 11.1 5	UNIDAD	S/. 150.00					1	S/. 150.00
35	23/11/2023	000068-2023-OA	OA	0011	737000080010	ADHESIVO MULTIUSO A BASE DE POLICLOROPRENO X 1/4 gal	2.3.1 11.1 6	UNIDAD	S/. 19.00					4	S/. 76.00
36	23/11/2023	000068-2023-OA	OA	0011	960700030009	ADAPTADOR CON ROSCA DE BRONCE DE 1/2 NPT A 3/8 MANGUERA DE ALTA PRESION	2.3.1 11.1 5	UNIDAD	S/. 2.50					20	S/. 50.00

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 000109-2023-PCM**

37	23/11/2023	000068-2023-OA	OA	0011	963300010003	CURVA CON ROSCA DE ACERO CONDUIT 3/4 in X 90°	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 1.86					30	S/. 55.80
38	23/11/2023	000068-2023-OA	OA	0011	963300010005	CURVA CON ROSCA DE ACERO CONDUIT 1 1/2 in X 90°	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 2.50					30	S/. 75.00
39	23/11/2023	000068-2023-OA	OA	0011	963400020685	MANGUERA AISLANTE DE ESPUMA ELASTOMERICA 1/2 in X 1.90 m	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	S/. 8.00					60	S/. 480.00
40	23/11/2023	000068-2023-OA	OA	0011	963400020687	MANGUERA AISLANTE DE ESPUMA ELASTOMERICA 3/4 in X 1.90 m	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 8.90					76	S/. 676.40
41	23/11/2023	000068-2023-OA	OA	0011	963400020987	MANGUERA AISLANTE DE ESPUMA ELASTOMERICA 1/4 in X 1.80 m	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 5.00					90	S/. 450.00
42	23/11/2023	000068-2023-OA	OA	0011	963400020988	MANGUERA AISLANTE DE ESPUMA ELASTOMERICA 3/8 in X 1.80 m	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 76.00					6	S/. 456.00
43	23/11/2023	000068-2023-OA	OA	0011	967600130002	UNION CON ROSCA DE ACERO CONDUIT A PRUEBA DE EXPLOSION 3/4 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 2.70					30	S/. 81.00
44	23/11/2023	000068-2023-OA	OA	0011	969800010397	TUBO DE ACERO GALVANIZADO CONDUIT 1 1/2 in X 3 m	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/. 22.89					25	S/. 572.25
45	23/11/2023	000068-2023-OA	OA	0011	969800010398	TUBO DE ACERO GALVANIZADO CONDUIT 3/4 in X 3 m	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 19.38					20	S/. 387.60
46	23/11/2023	000068-2023-OA	OA	0011	969800010442	TUBO DE ACERO GALVANIZADO CONDUIT FLEXIBLE CORRUGADO 1/2 in X 50 m	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/. 62.00					2	S/. 124.00
47	23/11/2023	000028-2023-SSCS	SSCS	0039	899600080091	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/. 21.50					264	S/. 5,676.00
48	23/11/2023	000028-2023-SSCS	SSCS	0039	899600080090	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA CORTA	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/. 33.45					380	S/. 12,711.00
49	23/11/2023	000028-2023-SSCS	SSCS	0039	899600080090	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA CORTA	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/. 20.00		944	S/. 18,880.00			
50	23/11/2023	000015-2023-SGP	SGP	0037	901000010005	TRASLADO PERSONAL - COMISIÓN DE SERVICIO - PASAJES AÉREOS INTERNACIONAL	2.3.2.1.1.1	SERVICIO	S/. 9,200.00					1	S/. 9,200.00
51	17/11/2023	000026-2023-SSCS	SSCS	0039	110500040011	SERVICIO DE DESMONTAJE Y DEMOLICIÓN	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/. 1,000.00					1	S/. 1,000.00
52	17/11/2023	000026-2023-SSCS	SSCS	0039	110500040011	SERVICIO DE DESMONTAJE Y DEMOLICIÓN	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/. 2,000.00					1	S/. 2,000.00
53	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100382127	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MOTIVACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	S/. 1,000.00		1	S/. 1,000.00			
54	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100382127	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MOTIVACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/. 2,400.00		1	S/. 2,400.00			
55	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100382127	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MOTIVACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/. 1,500.00		1	S/. 1,500.00			
56	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100382127	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MOTIVACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/. 2,000.00		1	S/. 2,000.00			
57	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100382127	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MOTIVACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/. 300.00		1	S/. 300.00			
58	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100382127	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MOTIVACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/. 1,500.00		1	S/. 1,500.00			
59	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100382127	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MOTIVACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/. 1,500.00		1	S/. 1,500.00			
60	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100382127	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MOTIVACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/. 5,000.00		1	S/. 5,000.00			
61	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100382127	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MOTIVACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/. 5,000.00		1	S/. 5,000.00			
62	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100382127	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MOTIVACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/. 5,000.00		1	S/. 5,000.00			
63	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100382127	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MOTIVACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/. 500.00		1	S/. 500.00			
64	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100382127	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MOTIVACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/. 200.00		1	S/. 200.00			
65	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100382127	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MOTIVACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/. 200.00		1	S/. 200.00			
66	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100382127	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MOTIVACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/. 200.00		1	S/. 200.00			
67	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100382127	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MOTIVACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/. 200.00		1	S/. 200.00			
68	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100382127	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MOTIVACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/. 1,000.00		1	S/. 1,000.00			
69	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100382127	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MOTIVACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/. 500.00		1	S/. 500.00			
70	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100382127	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MOTIVACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/. 300.00		1	S/. 300.00			
71	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100382127	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MOTIVACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/. 200.00		1	S/. 200.00			
72	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100382127	SERVICIO ESPECIALIZADO DE MOTIVACIÓN Y SENSIBILIZACIÓN	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	S/. 1,000.00		1	S/. 1,000.00			
73	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	352000011996	SEMINARIO TALLER DE MOTIVACIÓN Y DESARROLLO DE HABILIDADES PARA LA MEJORA DEL SERVICIO	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	S/. 2,400.00		1	S/. 2,400.00			
74	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	716000140133	PIZARRA DE CORCHO DE 90 cm X 1.20 m	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/. 120.00			4	S/. 480.00		
75	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	899600080916	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO V TALLA XS	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/. 19.00			3	S/. 57.00		
76	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	899600080416	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO V TALLA S	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/. 19.00			12	S/. 228.00		

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 000109-2023-PCM**

77	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	899600080417	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO V TALLA M	2.3.2 7.10 1	UNIDAD	S/. 19.00			16	S/. 304.00		
78	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	899600080418	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO V TALLA L	2.3.1 2.1 1	UNIDAD	S/. 19.00			14	S/. 266.00		
79	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	899600080419	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO V TALLA XL	2.3.1 2.1 1	UNIDAD	S/. 19.00			5	S/. 95.00		
80	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	040100010008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	2.3.2 7.11 5	SERVICIO	S/. 21,000.00			1	S/. 21,000.00		
81	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	852100020057	PLACA RECORDATORIA DE VIDRIO	2.3.1 99.1 4	UNIDAD	S/. 66.67			3	S/. 200.01		
82	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	642900160346	BUZÓN DE SUGERENCIA DE ACRÍLICO 4 mm X 12 cm X 30 cm X 30 cm	2.3.2 7.10 1	UNIDAD	S/. 100.00			4	S/. 400.00		
83	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	642900160346	BUZÓN DE SUGERENCIA DE ACRÍLICO 4 mm X 12 cm X 30 cm X 30 cm	2.3.1 99.1 99	UNIDAD	S/. 100.00			4	S/. 400.00		
84	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	716000140133	PIZARRA DE CORCHO DE 90 cm X 1.20 m	2.3.1 5.1 2	UNIDAD	S/. 120.00			4	S/. 480.00		
85	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	899600080916	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO V TALLA XS	2.3.1 2.1 1	UNIDAD	S/. 19.00			3	S/. 57.00		
86	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	899600080416	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO V TALLA S	2.3.1 2.1 1	UNIDAD	S/. 19.00			12	S/. 228.00		
87	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	899600080417	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO V TALLA M	2.3.1 2.1 1	UNIDAD	S/. 19.00			16	S/. 304.00		
88	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	899600080418	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO V TALLA L	2.3.1 2.1 1	UNIDAD	S/. 19.00			14	S/. 266.00		
89	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	899600080419	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO V TALLA XL	2.3.1 2.1 1	UNIDAD	S/. 19.00			5	S/. 95.00		
90	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100385381	SERVICIO DE MOTIVACIÓN Y CONDUCCIÓN DE PROGRAMA DE PAUSAS ACTIVAS	2.3.2 7.11 99	SERVICIO	S/. 500.00			1	S/. 500.00		
91	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	899600080419	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO V TALLA XL	2.3.1 2.1 1	UNIDAD	S/. 19.00			4	S/. 76.00		
92	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	899600080417	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CON ESTAMPADO CUELLO V TALLA M	2.3.1 2.1 1	UNIDAD	S/. 19.00			17	S/. 323.00		
93	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	890300030017	ESTUCHE DE CARTON PARA CONDECORACIONES	2.3.1 99.1 99	UNIDAD	S/. 45.00			3	S/. 135.00		
94	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	585701550001	CLONIXINATO DE LISINA + PARGEVERINA 125 mg + 10 mg TAB	2.3.1 8.1 2	UNIDAD	S/. 1.00			200	S/. 200.00		
95	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	495700680108	VENDA DE ALGODÓN TRIANGULAR 96 cm X 96 cm X 1.36 m	2.3.1 8.2 1	UNIDAD	S/. 5.00			50	S/. 250.00		
96	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	899600150065	CASACA DE TASLAN UNISEX	2.3.1 2.1 1	UNIDAD	S/. 100.00			100	S/. 10,000.00		
97	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100387315	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COMUNICACIÓN INTERNA	2.3.2 9.1 1	SERVICIO	S/. 7,334.00	1	S/. 35,000.00	1	S/. 7,334.00		
98	17/11/2023	000033-2023-ORH	ORH	0016	071100385425	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PLAN ACTIVIDADES	2.3.2 9.1 1	SERVICIO	S/. 7,500.00	1	S/. 24,000.00	1	S/. 7,500.00		
<b>Total General en S/.</b>										<b>7546</b>	<b>S/. 111,946.61</b>	<b>10106</b>	<b>S/. 116,979.05</b>	<b>1283</b>	<b>S/. 50,892.05</b>

**SUSTENTOS DE URGENCIA:**

- 01) 000026-2023-SSCS: SERVICIO DE DESMONTAJE Y DEMOLICIÓN PARA EL MAC LIMA ESTE
- 02) 000015-2023-SGP: asistencia a la 29ª Sesión del Comité de Política Regulatoria.
- 03) 000028-2023-SSCS: ADQUISICIÓN DE CAMISETAS PARA LA SSCS
- 04) 000068-2023-OA: ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA INSTALACION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO(SUJETOS A LA BAJA DE LA O/S N°642)
- 05) 000024-2023-OPII: actividades de la OPII
- 06) 000027-2023-OCCG: Urge lo solicitado para asegurar comisiones de servicio en el marco del seguimiento a las prioridades de gobierno y los compromisos presidenciales.

- 1) La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
- 2) La información registrada en los campos de "exclusion" e "inclusion" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación
- 3) El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
- 4) La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la  
CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a  
quien se hubiera delegado dicha facultad